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第一部分部门概况

一、部门职责

1

2

3

4

5

6

1

1 4

2023 1

1



- 2 -

第二部分 2023 年度部门决算情况说明

一、收入支出决算总体情况说明

2023 1398.48 2022

139.42 11.19%

二、收入决算情况说明

2023 1398.48

1398.48 100%

0 0% 0

0% 0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0%

01
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三、支出决算情况说明

2023 1398.48

1242.03 88.81% 156.45 11.19%

0 0% 0 0%

0 0%

04

四、财政拨款收入支出决算总体情况说明

2023 1398.48 2022

139.42 11.19%

01-1
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五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

2023 1398.48

100% 2022

139.42 11.19%

2023 1398.48

: 524.92 37.54%

0 0% 0 0%

6 0.43% 0 0% 0

0% 0 0%

396.95 28.38% 23.27

1.66% 4.91 0.35%

0 0% 346.89 24.8%

57.73 3.91% 0
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0% 0 0% 0

0% 0 0%

0 0% 40.8

2.92% 0 0%

0 0% 0

0% 0 0% 0 0%

0 0% 0

0%

01-1

2023 1398.48

100%
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4 100%

432.55 100%

58.35

100%

10 100%

3.79 100%

3.24 100%

: 10 100%

: 3 100%



- 7 -

: 6 100%

: 338.12

100%

: 55.79

100%

:

3.04 100%

12.44 100%

10.83 100%

: 4.91

100%

:

10 100%

: 51.43 100%
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: 285.46 100%

:

54.73 100%

:

40.8 100%

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2023 1398.48

933.21

308.83
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07 08-1

七、财政拨款“三公”经费支出决算情况说明

“ ”

2023 “ ” 5

100% 0.1 2%

“ ”

2023 “ ”

0 0%

0 0% 5 100%

1. 0

2. 0

0
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3. 5 100%

2022 0.1 2%

5

246

335 5

5

0 0 0

0

八、政府性基金预算支出决算情况说明

2023 0

九、国有资本经营预算支出决算情况说明

2023 0

十、其他重要事项的情况说明

2023

1398.48 2022 139.42 11.1% 2023

2023 0

0 0

0 0

0% 0%
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2023 12 31 0

2023

1 1

1

1

2023

8

1



第三部分 名词解释
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31.
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第四部分 附件

一、部门（单位）基本情况

（一）机构组成。 1

1 4

（二）机构职能 1

2

3

4

5

6
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（三）人员概况 2023 50

23 1 26

2 2 2 2

3 1

二、部门资金收支情况

（一）收入情况 2023 1398.48

1398.48

100%

（二）支出情况 2023 1398.48

1,242.03 88.81%

156.45 11.19%

（三）结余分配和结转结余情况。2023

0

三、部门预算绩效分析

（一）部门预算总体绩效分析。

“ ”

1.

50

2023
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1398.48 933.21

308.83 156.45

95%

1398.48 1,242.03

88.81% 156.45 11.19%

100%

2.

3.
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;

4.

5.

（二）部门预算项目绩效分析 12 12
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1.

3

10 10

2. 2023

1

50 1—12 100%

10% 0

6

156.45 1—12

100% 10% 0

3.

（三）重点领域绩效分析。

（四）绩效结果应用情况

四、评价结论及建议

2023
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附表

（2023 年度）

单位：万元

部门名称 万源市八台镇人民政府

年度部

门整体支出

预算

资金总额 财政拨款 其他资金

1398.48 1398.48 0

年度总

体

目标

年度主

要

任务

任务名称 主要内容

保证村委会正常运

转
及时拨付村办公经费，及时支付村社干部相关待遇

落实党委政府政策 为落实上级党委政府政策决策落实提供必要资金保障

维持政府正常运行
保障单位用电、用水、办公用品等支出，为政府办公提供必

要条件

保障员工工资待遇 及时兑现单位职工正常福利待遇，改善员工生活工作条件

年度绩

效

指标

一级指

标

二级指

标

三级指

标

绩效

指标

性质

绩效

指标值

绩效

度量单位

权

重

实际

完成

指标

值



- 22 -

产出指

标

数量指

标

村（社

区）运转保障

数量

＝ 8 个
1

0%
100%

服务群

众数量
≥ 10000 人

1

0%
100%

及时兑 ＝ 12 次 1 100%

政府正

常运行天数
＝ 365 天

1

0%
100%

质量指

标

各项指

标完成率
≥ 98 %

1

0%
100%

时效指

标

各项指

标 2023年 12

月 31日完成

≥ 98 %
1

0%
100%

效益指

标

经济效

益

指标

辖区群

众接受服务

率

≥ 90 %
3

0%
100%

满意度

指标

服务对

象满意度指

标

人民群

众满意度
≥ 95 %

1

0%
100%
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附件 2

2023

50 2023 1

8 5 2

≥95%

≥98%

100% ≥95% 100%

40 10

≥90%
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≥10000

≥95%

1 1

2023 50 2

2023 50

2023
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第五部分 附表

一、收入支出决算总表

二、收入决算表

三、支出决算表

四、财政拨款收入支出决算总表

五、财政拨款支出决算明细表

六、一般公共预算财政拨款支出决算表

七、一般公共预算财政拨款支出决算明细表

八、一般公共预算财政拨款基本支出决算表

九、一般公共预算财政拨款项目支出决算表

十、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

十一、国有资本经营预算财政拨款收入支出决算表

十二、国有资本经营预算财政拨款支出决算表

十三、财政拨款“三公”经费支出决算表
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